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RAKENTAMINEN ALKAA RAKSASTA 

 
Lahden Messukeskuksessa avataan tänään perjantaina yhdet valtakunnallisesti suurimmat rakennus-
alan erikoismessut,  RAKSA-messut. Tapahtuma kokoaa saman katon alle lähes 400 näytteilleasetta-
jan tuotteet ja palvelut. Kolmepäiväinen RAKSA on lähes täyden palvelun remontoinnin tavaratalo  
eli luvassa on opastusta sekä tietoa kaikkeen, mitä rakentaja, remontoija ja saneeraaja tarvitsee kotia 
rakennettaessa tai kunnostettaessa.  
 
RAKSA ENNÄTYSVAUHDISSA! 
Vuoden 2010 kevät näyttää olevan rakennusalalle positiivisen toiveikasta aikaa. Pelkästään RAKSA -
messuille tulevien näytteilleasettajien määrä on messujen historian kärkipäässä. Lisäksi messuille 
tulevien yritysten panostukset ovat edellisvuosia suuremmat.  
 
VUODEN RAKENTAJA 2010 ON OILON 
Jo 57-vuotias rakennusalan ammattilaisten ja rakennusyritysten yhdistys, Lahden Rakentajat, valitsee 
vuosittain Lahden seudulla rakennusalaa ansiokkaasti edistäneen tahon tai yrityksen. RAKSA –mes-
suilla luovutetaan Vuoden 2010 Rakentaja Oilon Oy:lle, jonka palkitsemiskriteereinä ovat erinomainen 
kehitystyö monipuolisten energiaratkaisujen eteen sekä rakentamisen ympäristömyönteisyyden edis-
täminen. Lahden Rakentajat ry:n puheenjohtajan Lahden Seudun Kuntatekniikka Oy:n toimitusjohtaja 
Ari Simosen mukaan huomionosoituksen saaja on myös ansioitunut toimillaan vahvistamaan raken-
nusalalle myönteistä julkisuutta heikosta suhdannetilanteesta huolimatta. 
 
KYSYVÄ EI TIELTÄ EKSY! 
RAKSAN suosituimpia osastoja on Rakennusklinikka. Lahden Rakentajien yhdistyksen vapaaehtoiset 
ammattilaiset vastaavat messuvieraiden kiperiinkin kysymyksiin ja ongelmiin. Rakennusklinikalle 
osataan tulla kysymään neuvoa, sillä edellisvuosina osastolle tulevilla on ollut jopa mukana valokuvia 
tai piirustuksia omista rakennusongelmista. RAKSAN useat työnäytökset sekä alan tietoiskut ovat myös 
erittäin suosittuja. Koko Suomen oma Remontti-Reiska toimii messujen yleismies-Jantusena ja messu-
isäntänä Reiskaa ohjaa sekä neuvoo messuvieraita koko viikonlopun ajan. RAKSA esittelee myös 
rakentamisen ja remontoimisen tuoreet näkökulmat useiden tietoiskujen ja työnäytösten avulla. 
 
RAKSAAN ON HELPPO TULLA 
Reilulle 25 000 messuvieraille on saapuminen RAKSAAN tehty vaivattomaksi. Ilmaiset messubussit 
liikennöivät Lahden Kauppatorilta (Marolankatu) ja rautatieasemalta suoraan Messukeskuksen pää-
sisäänkäynnin eteen. Lähdöt torilta tasalta ja puolelta, paluukuljetukset messuilta varttia yli ja varttia 
vaille. Rautatieasemalta on messuille nonstop –kuljetus. 
 
MESSUVUOSI 2010 
Lahden Messut tarjoaa tänä vuonna runsaasti nähtävää ja koettavaa. Messuvuosi 2010 vahvistaakin 
Lahden Messujen roolia Suomen neljänneksi suurimpana messujärjestäjänä*. Yli 15 messutapahtu- 
man ja useiden näyttelyiden, kokousten sekä konserttien tavoitteena on houkutella jopa 200 000 kävi- 
jää Lahden Messukeskukseen. Näytteilleasettajia eri messutapahtumissa tulee olemaan yli 3000 eli 
Lahden Messut ovat suoraan ja välillisesti myös merkittävä työllistäjä. 
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